

BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS

Skovstien 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 13 27 47 89

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

Jørn Brink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS Skovstien 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 13 27 47 89
	Stiftet: 1. juni 1989
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Eli Vium Nielsen Jørn Brink Arne Dupont Rasmussen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 78 t.kr. mod et overskud sidste år på 80 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.363 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,1 % af de samlede aktiver på 2.775 t.kr. i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	172.695	184.334
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.740	-44.742
Resultat før finansielle poster	127.955	139.592
Andre finansielle indtægter	2.219	0
Finansielle omkostninger	-17.725	-24.548
Resultat før skat	112.449	115.044
Skat af årets resultat	-34.181	-34.761
Årets resultat	78.268	80.283
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.268	80.283
Disponeret i alt	78.268	80.283

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendomme	<u>2.765.386</u>	<u>2.810.126</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.765.386</u>	<u>2.810.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.765.386</u>	<u>2.810.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.400</u>	<u>8.810</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.400</u>	<u>8.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.400</u>	<u>8.810</u>
	Aktiver i alt	<u>2.774.786</u>	<u>2.818.936</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.237.529	1.159.261
	Egenkapital i alt	<u>1.362.529</u>	<u>1.284.261</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	53.612	53.971
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.612</u>	<u>53.971</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	575.158	741.584
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.158</u>	<u>741.584</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	166.425	153.751
	Gæld til pengeinstitut	483.342	458.408
	Selskabsskat	27.820	27.810
	Anden gæld	105.900	99.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.487</u>	<u>739.120</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.645</u>	<u>1.480.704</u>
	Passiver i alt	<u>2.774.786</u>	<u>2.818.936</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/9 2019	30/9 2018		
2. Udlejningsejendomme				
Kostpris 1. oktober	3.307.273	3.307.273		
Kostpris 30. september	3.307.273	3.307.273		
Afskrivninger 1. oktober	-497.147	-452.405		
Årets afskrivninger	-44.740	-44.742		
Afskrivninger 30. september	-541.887	-497.147		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.765.386	2.810.126		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober	1.159.261	1.078.978		
Årets overførte resultat	78.268	80.283		
	1.237.529	1.159.261		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	30/9 2019	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	30/9 2019	30/9 2019	30/9 2019	30/9 2019
Gæld til realkreditinstitutter	741.583	166.425	575.158	0
	741.583	166.425	575.158	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 742 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.353 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				
